АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	12.02.2018
	№ 74

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района
от 26.09.2011 № 155-3

В целях приведения постановления администрации Лихославльского района от 26.09.2011 № 155-3 «Об утверждении порядка составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых Администрация Лихославльского района осуществляет функции и полномочия Учредителя» (в редакции постановлений от 29.12.2015 № 460, от 30.12.2016 № 390) в соответствие с действующим законодательством, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.08.2016 № 142н (в редакции от 13.12.2017) «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово – хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых администрация Лихославльского района осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденный постановлением администрации Лихославльского района от 26.09.2011 № 155-3 «Об утверждении порядка составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых администрация Лихославльского района осуществляет функции и полномочия учредителя» (в редакции постановления от 29.12.2015 № 460, от 30.12.2016 № 390) (далее – Порядок) следующие изменения:
а) пункт 1.5 признать утратившим силу;
б) приложение 4 к Порядку признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова